[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	21.06.2017

	№
	26-к

	г. Вятские Поляны

Об объявлении благодарности

 За пропаганду здорового образа жизни, развитие спортивно-туристического движения на территории Вятскополянского района и активное участие в организации и проведении районного туристического слёта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность главы Вятскополянского района:
- Манакову Михаилу Анатольевичу;
- Постникову Олегу Анатольевичу;
- Фатхуллину Ильдару Миннегалиевичу;
- Юрлову Александру Алексеевичу.

Основание: ходатайство заместителя главы администрации Вятскополянского района по социальным вопросам от 21.06.2017.
	Глава
Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

	М.Г. Мякишева

В.В. Пелевина